
Lokomotīves iela 18-32, Rīga, Latvija

Tālr.29218337

reno.jekabsons@gmail.com

Jan 2022 – Pašlaik

strādāju

Klientu konsultants/ Microsoft Dynamics NAV programmētājs
NAVEX SIA

Okt 2021 – Pašlaik

strādāju

Peldēšanas treneris
Ķekavas novada sporta skola

Sep 2019 – Pašlaik

strādāju

Peldēšanas treneris
Ķīpsalas peldbaseins

Jan 2015 – Pašlaik

strādāju

Klientu konsultants/ Microsoft Dynamics NAV programmētājs
HORTUS Digital SIA

Klientu konsultants/ Microsoft Dynamics NAV programmētājs

Mai 2013 – Jan 2015

(vairāk nekā 1 gads)

Finanšu kontrolieris
PREMIER RESTAURANTS LATVIA SIA

Okt 2011 – Mai 2013

(vairāk nekā 1 gads)

Finanšu kontrolieris
MAXIMA LATVIJA SIA

Aug 2007 – Sep 2011

(4 gadi)

Finanšu kontrolieris
AS ELKO GRUPA

Veikt grupas uzņēmumu iekšējās revīzijas, gatavot revīzijas atskaites un instrukcijas attiecīgā

uzņēmuma vadībai. Regulāri pārskatīt esošās biznesa finansu procedūras (visa veida), iesniegt

priekšlikumus to labošanai un pilnveidošanai un nepieciešamības gadījumā tās labot. Grupas

uzņēmumu mēneša / ceturkšņa un gada atskaišu analīze. Budžetu izstrādes vadība.

Feb 2002 – Aug 2007

(vairāk nekā 5 gadi)

Galvenā grāmatveža vietnieks
AS ELKO GRUPA

Pilns grāmatvedības spektrs. Atskaišu sistēmas izstrāde. Procesu optimizācija. Datoru komponenšu

distribūcija un tirdzniecība. Lielākais Latvijas uzņēmums 2005.gadā pēc apgrozījuma.Sasniegumi:

Uzskaites sitēmas 'Scala' ieviešana. Atskaišu sitēmas pilnveidošana. Apbalvojums 'Finasu

departamenta gada balva' 2004. un 2006.gadā.

Feb 2002 – Jūl 2003

(vairāk nekā 1 gads)

Galvenais grāmatvedis
SIA BSMS

Pilns grāmatvedības uzskaites spektrs. Budžeta sastādīšana/izpildes kontrole. Atskaišu

sagatavošana mātes kompānijai Lietuvā (MG Baltic).

Jūl 2000 – Feb 2002

(vairāk nekā 1 gads)

Galvenais grāmatvedis
SIA VARĀNS

Galvenais grāmatvedis. Sasniegumi: Sakārtota grāmatvedības uzkaite. Veiksmīgi ieviesta

grāmatvedības uzskaites sistēma 'Kentaurs Integra'.

RENO JĒKABSONS

DARBA PIEREDZE



Jūn 1998 – Jūl 2000

(2 gadi)

Galvenais grāmatvedis
SIA BALTKOM PLUS

Mar 1998 – Nov 2000

(vairāk nekā 2 gadi)

Galvenais grāmatvedis
SIA TAS

Galvenais grāmatvedis

Apr 1996 – Jūn 1998

(2 gadi)

Grāmatvedis
SIA Baltkom Plus

galv.grāmatveža vietnieks Sasniegumi: Piedalījos uzskaites sistēmas 'Hansa Financial' ieviešanā.

Okt 1995 – Dec 1995

(2 mēneši)

Grāmatvedis
LR Ekonomikas ministrija

galvenā grāmatveža vietnieks Sasniegumi: Piedalījos uzkaites sistēmas 'Apvārsnis' ieviešanā.

2000 – 2002 University of Latvia
Maģistrs, Finanses / Grāmatvedība, Finanšu vadība

1994 – 2000 University of Latvia
Bakalaurs, Finanses / Grāmatvedība, Grāmatvedība

0001 – 1994 Valmieras 4.vidusskola
Vidējā

Autovadītāja apliecība
B

A1 A2 B1 B2 C1 C2

Latviešu

Krievu

Angļu

Access, First Office, Microsoft Dynamics AX, Hansa Financials, MS Excel, Microsoft Dynamics NAV,

Office/2, Scala (software), MS PowerPoint, MS Word, SAP-R3, MS Project, Microsoft Dynamics AX,

Gmail, Internet Explorer, Mozilla Firefox, MS Outlook, OpenOffice, SQL, Microsoft Dynamics NAV,

Visual Basic, Windows 10, XML, 1C, HTML, c#, Python, PowerAutomate, PowerBI, Microsoft

Dynamics 365 Business Central

Vēlamā amatu kategorija Finanses / Grāmatvedība,  Informācijas tehnoloģijas

IZGLĪTĪBA

LICENCES UN SERTIFIKĀTI

VALODAS

PRASMES

VĒLMES



Vēlamais amats Budžeta sastādītājs,  Finanšu kontrolieris,  Finanšu vadītājs,  Klientu atbalsta

dienesta speciālists (IT),  Programmētājs,  Programmatūras konsultants,  Finanšu auditors, 

Informācijas sistēmu projektētājs,  Projektu vadītājs (informācijas tehnoloģijas),  Finansists, 

Programmatūras izstrādes speciālists,  Programmatūras testēšanas speciālists

Vēlamā darba atrašanās vieta Rīga

Vēlamais darba veids Pilna slodze,  Ārštata darbinieks

Ingrīda Kuplā
Galvenā grāmatvede — A/S Elko grupa

29456326

Viktors Artjukovičs
Resursu pārvaldes vadītājs — SIA Maxima Latvija

29901531

ATSAUKSMES


	Page 1
	Page 2
	Page 3

